van standaarden zoals vervat in Annex 3 van de WTO­
Overeenkomst betreffende Technische Belemmeringen van 
Handel in acht nemen. 

FINANCIELE MIDDELEN 

Artikel 5 

De financiële middelen van het Bureau zullen bestaan uit: 
a. het beginkapitaal ad SRD 375.000,-

DRIEHONDERDVIJFENZEVENTIGDUIZEND 
Surinaamse Dollars) ten laste van de staatsbegroting; 

b. vergoedingen uit de verkoop van publicaties en voor 
verleende diensten; 

c. hetgeen het Bureau door erfstelling, schenkingen, legaten of 
donaties verkrijgt; 

d. leningen; 
e. betalingen van staatswege voor activiteiten ten behoeve van